
PRO LINE STACIONÁRNÍ
Dílenské kompresory
s pohonem pomocí
klínových řemenů



54 P R O  L I N E  S T A C I O N Á R N Í

Řada A29 - A39 - s ležatým vzdušníkem

Jednostupňové dílenské kompresory s pohonem 
pomocí klínových řemenů ve stacionárním 
provedení s  ležatým vzdušníkem s příkony 1,5 - 3 kW 
a s dodávaným tlakem 10 bar. 

Vzdušník Sací výkon Příkon Otáčky Napětí Tlak Lwa Lwp (4m) Rozměry Hmotnost Cena bez DPH

Obj. č. l l/min kW min-1 V/f/Hz bar dB (A) (d × š × v) mm kg Kč

A29B-1,5-90FM 90 255 1,5 1 075 230/1/50 10 93,0 73,0 968 × 395 × 844 55  19 247 Kč 

A29B-1,5-90FT 90 255 1,5 1 075 400/3/50 10 93,0 73,0 968 × 395 × 844 55  19 247 Kč 

A29B-1,5-150FM 150 255 1,5 1 075 230/1/50 10 93,0 73,0 1 272 × 403 × 881 86  21 297 Kč 

A29B-1,5-150FT 150 255 1,5 1 075 400/3/50 10 93,0 73,0 1 272 × 403 × 881 86  21 297 Kč 

A39B-2,2-90FM 90 393 2,2 1 050 230/1/50 10 93,0 73,0 968 × 395 × 848 71  22 761 Kč 

A39B-2,2-90FT 90 393 2,2 1 050 400/3/50 10 93,0 73,0 968 × 395 × 848 71  22 761 Kč 

A39B-2,2-150FM 150 393 2,2 1 050 230/1/50 10 93,0 73,0 1 272 × 403 × 885 86  24 678 Kč 

A39B-2,2-150FT 150 393 2,2 1 050 400/3/50 10 93,0 73,0 1 272 × 403 × 885 86  26 485 Kč 

A39B-2,2-200FM 200 393 2,2 1 050 230/1/50 10 93,0 73,0 1 404 × 446 × 934 90  26 887 Kč 

A39B-2,2-200FT 200 393 2,2 1 050 400/3/50 10 93,0 73,0 1 404 × 446 × 934 90  26 887 Kč 

A39B-2,2-270FM 270 393 2,2 1 050 230/1/50 10 93,0 73,0 1 490 × 500 × 990 137  28 085 Kč 

A39B-2,2-270FT 270 393 2,2 1 050 400/3/50 10 93,0 73,0 1 490 × 500 × 990 137  28 085 Kč 

A39B-3-200FT 200 486 3 1 300 400/3/50 10 96,0 76,0 1 404 × 446 × 934 90  28 564 Kč 

A39B-3-270FT 270 486 3 1 300 400/3/50 10 96,0 76,0 1 490 × 500 × 990 137  27 003 Kč 

Kvalitní elektromotor
s teplotní ochranou

Aerodynamický kryt
snižuje teplotu vzduchu až o 35 °C

Dochlazovač
na výstupu
pro snížení
teploty vzduchu

Pryžové 
podstavce
snížení přenosu 
vibrací

A29B-1,5-90FM
1,5 kW, vzdušník 90 litrů

LET10
záruka

ROKY3



55P R O  L I N E  S T A C I O N Á R N Í

Dvoustupňové dílenské kompresory s pohonem 
pomocí klínových řemenů ve stacionárním provedení 
s ležatým vzdušníkem s příkony 2,2 - 3 - 4 kW 
a s dodávaným tlakem 11 bar. 

Řada A49 - s ležatým vzdušníkem

Kvalitní elektromotor
s teplotní ochranou

Dochlazovač na výstupu
pro snížení

teploty vzduchu

Tlakový spínač
pro automatický
chod

Vzdušník Sací výkon Příkon Otáčky Napětí Tlak Lwa Lwp (4m) Rozměry Hmotnost Cena bez DPH

Obj. č. l l/min kW min-1 V/f/Hz bar dB (A) (d × š × v) mm kg Kč

A49B-2,2-270FM 270 444 2,2 1 050 230/1/50 11 91,0 71,0 1 532 × 456 × 1 005 118  32 545 Kč 

A49B-2,2-270FT 270 444 2,2 1 050 400/3/50 11 91,0 71,0 1 532 × 456 × 1 005 118  32 545 Kč 

A49B-3-200FT 200 553 3 1 300 400/3/50 11 93,0 73,0 1 438 × 440 × 949 105  33 644 Kč 

A49B-3-270FT 270 553 3 1 300 400/3/50 11 93,0 73,0 1 532 × 456 × 1 005 120  35 949 Kč 

A49B-4-200FT 200 595 4 1 400 400/3/50 11 95,0 75,0 1 438 × 440 × 949 114  36 088 Kč 

A49B-4-270FT 270 595 4 1 400 400/3/50 11 95,0 75,0 1 532 × 456 × 1 005 124  39 129 Kč 

A49B-4-500FT 500 595 4 1 400 400/3/50 11 95,0 75,0 1 950 × 530 × 1 145 191  48 436 Kč 

A49B-3-270FT
3 kW, vzdušník 270 litrů

Olejoznak pro snadný odečet 
stavu oleje

Aerodynamicky tvarovaný kryt 
snižuje výstupní teplotu

Špičkový dvoustupňový 
kompresor s tlakem 11 bar
s dochlazovačem

LET10
záruka

ROKY3



56 P R O  L I N E  S T A C I O N Á R N Í

Řada B - s ležatým vzdušníkem

Vzdušník Sací výkon Příkon Otáčky Napětí Tlak Lwa Lwp (4m) Rozměry Hmotnost Cena bez DPH

Obj. č. l l/min kW min-1 V/f/Hz bar dB (A) (d × š × v) mm kg Kč

B59B-4-200FT 200 653 4 1 400 400/3/50 11 97,0 77,0 1 580 × 580 × 1 150 161  41 683 Kč 

B59B-4-270FT 270 653 4 1 400 400/3/50 11 97,0 77,0 1 575 × 680 × 1 150 167  42 603 Kč 

B59B-4-500FT 500 653 4 1 400 400/3/50 11 97,0 77,0 2 030 × 670 × 1 400 219  56 917 Kč 

B60-5,5-270FT 270 827 5,5 1 400 400/3/50 11 97,0 77,0 1 520 × 600 × 1 250 177  49 844 Kč 

B60-5,5-500FT 500 827 5,5 1 400 400/3/50 11 97,0 77,0 2 030 × 670 × 1 400 260  65 814 Kč 

B70-7,5-270FT 270 1 210 7,5 1 300 400/3/50 11 102,0 82,0 1 520 × 600 × 1 250 196  63 679 Kč 

B70-7,5-500FT 500 1 210 7,5 1 300 400/3/50 11 102,0 82,0 2 030 × 670 × 1 400 279  71 521 Kč 

B70-7,5-900FT 900 1 210 7,5 1 300 400/3/50 11 102,0 82,0 2 070 × 800 × 1 570 337  93 143 Kč 

Dvoustupňové dílenské kompresory s pohonem 
pomocí klínových řemenů ve stacionárním provedení 
s ležatým vzdušníkem s příkony 4 až 7,5 kW 
a s dodávaným tlakem 11 bar. 

Dochlazovač na výstupu
pro snížení teploty vzduchu

Automatický chod
díky značkovému tlakovému 

spínači se zapínáním stroje

Kvalitní vzdušník 
se zárukou 10 let proti prorezavění

Dodávaný tlak 11 bar
více vzduchu v nádobě pro okamžité použití

LET10
záruka

ROKY3



57P R O  L I N E  S T A C I O N Á R N Í

Vzdušník Sací výkon Příkon Otáčky Napětí Tlak Lwa Lwp (4m) Rozměry Hmotnost Cena bez DPH

Obj. č. l l/min kW min-1 V/f/Hz bar dB (A) (d × š × v) mm kg Kč

B60-4-500FT 500 660 4 1 100 400/3/50 11 97,0 77,0 2 030 × 670 × 1 400 229  60 800 Kč 

B70-5,5-270FT 270 1 023 5,5 1 100 400/3/50 11 102,0 82,0 1 520 × 600 × 1 250 191  60 800 Kč 

B70-5,5-500FT 500 1 023 5,5 1 100 400/3/50 11 102,0 82,0 2 030 × 670 × 1 400 274  64 680 Kč 

B79-7,5-500FT 500 1 130 7,5 900 400/3/50 11 102,0 82,0 2 030 × 680 × 1 400 295  79 997 Kč 

Dvoustupňové dílenské kompresory s pohonem 
pomocí klínových řemenů ve stacionárním provedení 
s ležatým vzdušníkem s příkony 4 až 7,5 kW 
a s dodávaným tlakem 11 bar. Extrémně nízké otáčky 
kompresoru zajišťují velmi vysokou výkonnost, nízkou 
provozní teplotu a dlouhou životnost stroje.

Řada B - s ležatým vzdušníkem, pomaloběžné

Dochlazovač na výstupu
pro snížení teploty vzduchu Automatický chod

díky značkovému tlakovému 
spínači se zapínáním stroje

Kvalitní vzdušník 
se zárukou 10 let proti prorezavění

Dodávaný tlak 11 bar
více vzduchu v nádobě pro okamžité použití

LET10
záruka

ROKY3



58 P R O  L I N E  S T A C I O N Á R N Í

B70-7,5-500FTXH
7,5 kW, vzdušník 500 litrů

* Kompresory, jejichž objednací číslo obsahuje písmeno X, jsou vybaveny rozběhem hvězda-trojúhelník

Vzdušník Sací výkon Příkon Otáčky Napětí Tlak Lwa Lwp (4m) Rozměry Hmotnost Cena bez DPH

Obj. č. l l/min kW min-1 V/f/Hz bar dB (A) (d × š × v) mm kg Kč

B60-5,5-500FTXH 500 570 5,5 1 000 400/3/50 15 97,0 77,0 2 030 × 670 × 1 400 290  86 843 Kč 

B70-7,5-500FTXH 500 930 7,5 1 000 400/3/50 15 102,0 82,0 2 030 × 670 × 1 400 305  91 345 Kč 

Řada B - s tlakem 15 bar

Dvoustupňové dílenské kompresory s pohonem 
pomocí klínových řemenů ve stacionárním provedení 
s ležatým vzdušníkem a s dodávaným tlakem 15 bar. 
Vyšší tlak je vhodný jednak pro akumulaci vzduchu pro 
potřeby odběrových špiček a pro specifické aplikace, 
jako jsou pneuservisy nebo dělení materiálů.

Dochlazovač na výstupu
pro snížení teploty vzduchu

Dodávaný tlak 15 bar
pro specifické aplikace

a vyšší zásobu vzduchu

Automatický chod
díky značkovému tlakovému 

spínači se zapínáním stroje

Kvalitní vzdušník 
se zárukou 10 let proti 
prorezavění

LET10
záruka

ROKY3



59P R O  L I N E  S T A C I O N Á R N Í

BV89-15-900FTX
15 kW, vzdušník 900 litrů

* Kompresory, jejichž objednací číslo obsahuje písmeno X, jsou vybaveny rozběhem hvězda-trojúhelník

Vzdušník Sací výkon Příkon Otáčky Napětí Tlak Lwa Lwp (4m) Rozměry Hmotnost Cena bez DPH

Obj. č. l l/min kW min-1 V/f/Hz bar dB (A) (d × š × v) mm kg Kč

BV89-11-900FTX 900 2 016 11 800 400/3/50 11 102,0 82,0 2 430 × 930 × 1 170 535  298 450 Kč 

BV89-15-900FTX 900 2 400 15 950 400/3/50 11 102,0 82,0 2 430 × 930 × 1 170 584  305 659 Kč 

Řada BV - s ležatým vzdušníkem

Extrémně robustní dílenské kompresory s pohonem 
pomocí klínových řemenů. Čtyřpístová dvoustupňová 
jednotka s velmi nízkými otáčkami zajišťuje velmi 
vysokou výkonnost a dlouhou životnost.  Stacionární 
provedení s ležatým vzdušníkem s příkony 11 a 15 kW 
s dodávaným tlakem 11 bar. 

Přepínač 
hvězda-trojúhelník
pro hladký rozběh stroje

Automatický chod
díky značkovému tlakovému 

spínači se zapínáním stroje

Robustní kompresorová jednotka
se čtyřmi písty a dvěma stupni 
s extrémně nízkými otáčkami

Kvalitní vzdušník
se zárukou 10 let proti 
prorezavění

LET10
záruka

ROKY3



60

Kvalitní elektromotor s teplotní 
ochranou

Regulátor tlaku a 2 výstupy přes 
standardní rychlospojku DN7,2

Špičkový jednostupňový 
kompresor

Olejoznak pro snadný odečet 
stavu oleje

P R O  L I N E  S T A C I O N Á R N Í

B59B-4-270FTD
4 kW, vzdušník 270 litrů

Řada B - se sušičkou

Dvoustupňové dílenské kompresory s pohonem 
pomocí klínových řemenů ve stacionárním provedení 
s ležatým vzdušníkem s příkony 4 až 7,5 kW 
a s dodávaným tlakem 11 bar. Vybavené kondenzační 
sušičkou pro eliminaci vlhkosti ve stlačeném vzduchu 
a úsporu místa při instalaci.

Automatické řízení
chodu tlakovým spínačem

Výstup vzduchu přes
kulový kohout

Špičkový dvoustupňový 
kompresor s tlakem 11 bar
s dochlazovačem

Olejoznak pro snadný odečet 
stavu oleje

Kondenzační sušička s rosným bodem +3 °C
dokonale eliminuje vlhkost ve stlačeném vzduchu

Dodávaný tlak 11 bar
více vzduchu v nádobě
pro okamžité použití

Kvalitní vzdušník
se zárukou 10 let proti 
prorezavění

LET10
výbava záruka

ROKY3



61P R O  L I N E  S T A C I O N Á R N Í

* Kompresory, jejichž objednací číslo obsahuje písmeno X, jsou vybaveny rozběhem hvězda-trojúhelník

Vzdušník Sací výkon Příkon Otáčky Napětí Tlak Lwa Lwp (4m) Rozměry Hmotnost Cena bez DPH

Obj. č. l l/min kW min-1 V/f/Hz bar dB (A) (d × š × v) mm kg Kč

B59B-4-270FTD 270 653 4 1 400 400/3/50 11 97,0 77,0 1 490 × 500 × 1 175 197  76 032 Kč 

B59B-4-270FTXD 270 653 4 1 400 400/3/50 11 97,0 77,0 1 490 × 500 × 1 175 197  91 407 Kč 

B59B-4-500FTD 500 653 4 1 400 400/3/50 11 97,0 77,0 1 894 × 600 × 1 280 249  90 389 Kč 

B59B-4-500FTXD 500 653 4 1 400 400/3/50 11 97,0 77,0 1 894 × 600 × 1 280 249  104 025 Kč 

B60-5,5-270FTD 270 827 5,5 1 400 400/3/50 11 98,0 78,0 1 490 × 500 × 1 175 207  92 919 Kč 

B60-5,5-270FTXD 270 827 5,5 1 400 400/3/50 11 98,0 78,0 1 490 × 500 × 1 175 207  102 717 Kč 

B60-5,5-500FTD 500 827 5,5 1 400 400/3/50 11 98,0 78,0 1 894 × 600 × 1 280 290  104 868 Kč 

B60-5,5-500FTXD 500 827 5,5 1 400 400/3/50 11 98,0 78,0 1 894 × 600 × 1 280 290  118 504 Kč 

B70-7,5-270FTD 270 1 210 7,5 1 300 400/3/50 11 104,0 84,0 1 490 × 500 × 1 175 231  106 991 Kč 

B70-7,5-270FTXD 270 1 210 7,5 1 300 400/3/50 11 104,0 84,0 1 490 × 500 × 1 175 231  120 626 Kč 

B70-7,5-500FTD 500 1 210 7,5 1 300 400/3/50 11 104,0 84,0 1 894 × 600 × 1 280 314  118 882 Kč 

B70-7,5-500FTXD 500 1 210 7,5 1 300 400/3/50 11 104,0 84,0 1 894 × 600 × 1 280 314  132 546 Kč 

B70-7,5-500FTD
7,5 kW, vzdušník 500 litrů

Elektronické odpouštění 
kondenzátu zamezuje ztrátám 
vzduchu

Obchozí potrubí umožňuje 
provoz i během odstávky sušičky



62

Kvalitní elektromotor s teplotní 
ochranou

Regulátor tlaku a 2 výstupy přes 
standardní rychlospojku DN7,2

Špičkový jednostupňový 
kompresor

Olejoznak pro snadný odečet 
stavu oleje

P R O  L I N E  S T A C I O N Á R N Í

Kompresory se stojatým vzdušníkem

Dílenské kompresory s pohonem pomocí klínových 
řemenů s příkony 2,2 až 7,5 kW a s dodávaným 
tlakem 10/11 bar. Stacionární provedení s vertikálně 
orientovanou tlakovou nádobou pro úsporu místa při 
instalaci.

Efektivní kompresorové jednotky
vlastní výroby

Kvalitní elektromotor
s teplotní ochranou

Vertikální provedení 
pro úsporu místa při instalaci

Kvalitní vzdušník 
se zárukou 10 let
proti prorezavění

Kulový kohout
snadnější

odpouštění kondenzátu

Automatické řízení
chodu tlakovým spínačem

Výstup vzduchu přes
kulový kohout

Špičkové kompresorové
jednotky z řady Pro Line

Olejoznak pro snadný odečet 
stavu oleje

B70-7,5-270VT
7,5kW, vzdušník 270 litrů

LET10
záruka

ROKY3 LET10
záruka

ROKY3



63P R O  L I N E  S T A C I O N Á R N Í

Vzdušník Sací výkon Příkon Otáčky Napětí Tlak Lwa Lwp (4m) Rozměry Hmotnost Cena bez DPH

Obj. č. l l/min kW min-1 V/f/Hz bar dB (A) (d × š × v) mm kg Kč

A39-2,2-150VM 150 393 2,2 1 050 230/1/50 10 93,0 73,0 850 × 970 × 1 950 160  32 585 Kč 

A39-2,2-150VT 150 393 2,2 1 050 400/3/50 10 93,0 73,0 850 × 970 × 1 950 160  33 220 Kč 

A49B-3-200VT 200 553 3 1 300 400/3/50 11 93,0 73,0 737 × 638 × 1 679 110  41 406 Kč 

A49B-3-270VT 270 553 3 1 300 400/3/50 11 93,0 73,0 737 × 600 × 1 712 130  48 485 Kč 

A49B-4-200VT 200 595 4 1 400 400/3/50 11 95,0 75,0 737 × 638 × 1 679 117  46 043 Kč 

A49B-4-270VT 270 595 4 1 400 400/3/50 11 95,0 75,0 737 × 600 × 1 712 177  49 961 Kč 

B59B-4-200VT 200 653 4 1 400 400/3/50 11 97,0 77,0 850 × 970 × 2 050 205  52 181 Kč 

B59B-4-270VT 270 653 4 1 400 400/3/50 11 97,0 77,0 850 × 970 × 2 100 210  58 230 Kč 

B60-5,5-270VT 270 827 5,5 1 400 400/3/50 11 97,0 77,0 850 × 970 × 2 100 242  67 977 Kč 

B70-7,5-270VT 270 1 210 7,5 1 300 400/3/50 11 102,0 82,0 850 × 970 × 2 100 261  73 680 Kč 

vzdušník 
150 litrů

vzdušník 
200 litrů

vzdušník 
270 litrů



64 P R O  L I N E  S T A C I O N Á R N Í

B60-2x5,5-500FT
2 × 5,5 kW, vzdušník 500 litrů

Vzdušník Sací výkon Příkon Otáčky Napětí Tlak Lwa Lwp (4m) Rozměry Hmotnost Cena bez DPH

Obj. č. l l/min kW min-1 V/f/Hz bar dB (A) (d × š × v) mm kg Kč

B59B-2x4-500FT 500 1 306 2 × 4 1 400 400/3/50 11 100,0 80,0 2 030 × 670 × 1 400 323  104 300 Kč 

B60-2x4-500FT 500 1 320 2 × 4 1 100 400/3/50 11 100,0 80,0 2 030 × 670 × 1 400 325  115 049 Kč 

B60-2x5,5-500FT 500 1 654 2 × 5,5 1 400 400/3/50 11 100,0 80,0 2 030 × 670 × 1 400 387  114 630 Kč 

B60-2x5,5-900FT 900 1 654 2 × 5,5 1 400 400/3/50 11 100,0 80,0 2 070 × 800 × 1 570 500  140 215 Kč 

B70-2x5,5-500FT 500 2 046 2 × 5,5 1 100 400/3/50 11 105,0 85,0 2 030 × 670 × 1 400 425  137 551 Kč 

B70-2x7,5-900FT 900 2 420 2 × 7,5 1 400 400/3/50 11 105,0 85,0 2 070 × 800 × 1 570 538  151 028 Kč 

Tandemové provedení

Dílenské kompresory s pohonem pomocí klínových 
řemenů s příkony 2 × 4 až 2 × 7,5 kW a s dodávaným 
tlakem 11 bar. Stacionární tandemové provedení se 
dvěma kompresorovými jednotkami umístěnými na 
společném ležatém vzdušníku.

Efektivní kompresorové jednotky
vlastní výroby

Kvalitní vzdušník 
se zárukou 10 let
proti prorezavění

Společné řízení chodu tlakovým 
spínačem s časovým relé

Špičkové kompresorové
jednotky z řady Pro Line

Olejoznak pro snadný odečet 
stavu oleje

LET10
záruka

ROKY3



65P R O  L I N E  S T A C I O N Á R N Í

B70-7,5-T
příkon 7,5 kW

A49B-3-T
příkon 3 kW

* Kompresory, jejichž objednací číslo obsahuje písmeno X, jsou vybaveny rozběhem hvězda-trojúhelník

Vzdušník Sací výkon Příkon Otáčky Napětí Tlak Lwa Lwp (4m) Rozměry Hmotnost Cena bez DPH

Obj. č. l l/min kW min-1 V/f/Hz bar dB (A) (d × š × v) mm kg Kč

A49B-3-T - 553 3 1 300 400/3/50 11 93,0 73,0 738 × 430 × 563 54  32 139 Kč 

A49B-4-T - 595 4 1 400 400/3/50 11 95,0 75,0 738 × 430 × 563 60  35 716 Kč 

B59B-4-T - 653 4 1 400 400/3/50 11 97,0 77,0 1 100 × 590 × 800 90  40 215 Kč 

B60-5,5-T - 827 5,5 1 400 400/3/50 11 97,0 77,0 1 100 × 590 × 800 120  60 827 Kč 

B70-7,5-T - 1 210 7,5 1 300 400/3/50 11 102,0 82,0 1 100 × 640 × 800 135  54 405 Kč 

BV89-11-TX - 2 013 11 800 400/3/50 11 102,0 82,0 1 600 × 720 × 1 000 338  221 994 Kč 

BV89-15-TX - 2 400 15 950 400/3/50 11 102,0 82,0 1 600 × 720 × 1 000 350  231 697 Kč 

B70-7,5-TXH - 863 7,5 928 400/3/50 15 102,0 82,0 1 100 × 640 × 800 119  74 260 Kč 

Dílenské kompresory s pohonem pomocí klínových 
řemenů s příkony 3 až 15 kW. Samostatné provedení 
bez tlakové nádoby určené jako posilovací kompresor 
pro výkonové špičky nebo pro integraci na vlastní 
nádoby či do strojů.

Provedení na základovém rámu

Špičkové elektromotory
s teplotní ochranou

Efektivní kompresorové jednotky
vlastní výroby

Aerodynamický kryt řemenice
snižuje teplotu vzduchu až o 35°C

Dochlazovač
pro snížení výstupní teploty

záruka
ROKY3



66 P R O  L I N E  S T A C I O N Á R N Í

* Kompresory, jejichž objednací číslo obsahuje písmeno X, jsou vybaveny rozběhem hvězda-trojúhelník

Vzdušník Sací výkon Příkon Otáčky Napětí Tlak Lwa Lwp (4m) Rozměry Hmotnost Cena bez DPH

Obj. č. l l/min kW min-1 V/f/Hz bar dB (A) (d × š × v) mm kg Kč

CA1-4-270FT 270 530 4 688 400/3/50 11 87,0 67,0 1 500 × 530 × 1 210 214  65 398 Kč 

CA1-4-500FT 500 530 4 688 400/3/50 11 87,0 67,0 1 920 × 600 × 1 340 303  74 766 Kč 

CA1-5,5-270FT 270 699 5,5 908 400/3/50 11 87,0 67,0 1 500 × 530 × 1 210 239  69 269 Kč 

CA1-5,5-500FT 500 699 5,5 908 400/3/50 11 87,0 67,0 1 920 × 600 × 1 340 328  78 900 Kč 

CA2-7,5-500FT 500 1 056 7,5 685 400/3/50 11 87,0 67,0 1 920 × 600 × 1 340 358  87 740 Kč 

CA2-7,5-500FTX 500 1 056 7,5 685 400/3/50 11 87,0 67,0 1 920 × 600 × 1 340 368  104 541 Kč 

CA1-2x5,5-500FT 500 1 399 2 x 5,5 908 400/3/50 11 90,0 70,0 1 920 × 600 × 1 340 488  136 953 Kč 

Řada CA - litinové provedení

Extrémně robustní pístové kompresory s litinovou 
jednotkou umožňují nasazení stroje do vícesměnného 
řemeslnického nebo průmyslového provozu. Provedení 
s velice nízkými otáčkami zajišťuje vysokou výkonnost 
a dlouhou životnost.

CA2-7,5-500FT
7,5 kW, vzdušník 500 litrů

Extrémně robustní jednotka
kompletně vyrobená z litiny s nízkými otáčkami

Automatický chod
díky značkovému tlakovému 
spínači se zapínáním stroje

Sací filtry 
s vysokou efektivitou

Mezichladiče a dochlazovače
pro maximální snížení teploty

Kvalitní vzdušník 
se zárukou 10 let proti prorezavění

LET10
záruka

ROKY3


